
Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Kanton Sarajevo 

JU Srednja škola za saobraćaj i komunikacije 

Velešići 2, Sarajevo 

Tel.: 033 561 940 

Fax: 033 561 941 

e-mail: ssskskola@gmail.com 

 

BBI BANKA: 1411965320008475; ID broj: 4200565410001 

Registrovan je u poreznoj upravi Federacije BiH, Kantonalni ured SARAJEVO 

 

Dj. broj: 06-3015-1/20 

Datum: 20.02.2020. 

 
DIREKTOR  ŠKOLE 

 

U skladu sa članom 90. Zakona o javnim nabavkama („Sl. glasnik BiH“, br. 39/14), člana 7. stava 1. tačke a). 

Pravilnika o postupku direktnog sporazuma (broj: 01-02-2-2236-4/14 od 14.11.2014. godine), Odluke o 

pokretanju postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma (djel. br. 06-3015/20 od 20.02.2020. godine), 

člana 1. Odluke o privremenom finansiranju potreba Kantona Sarajevo za period od 01.01. do 31.03.2020. 

godine („Sl. list Kantona Sarajevo“, br. 3/20) te dostavljene ponude PJ. Restorana „Pivnica HS“, ul. Franjevačka 

br. 15, Direktor JU Srednje škole za saobraćaj i komunikacije – Sarajevo donosi 

 

O D L U K U 

o odobravanju dodjele direktnog sporazuma 

 

Član 1. 

Odobrava se postupak dodjele direktnog sporazuma PJ. Restoranu „Pivnica HS“, ul. Franjevačka br. 15 - 

Sarajevo, za nabavku  usluga konzumacije hrane i pića za radnice JU Srednje škole za saobraćaj i komunikacije 

– Sarajevo, povodom praznika „dana žena, 08. mart“, shodno Ponudi PJ. Restorana „Pivnica HS“, ul. 

Franjevačka br. 15. 

 

Član 2. 

Cijena usluge iz tačke I. ove Odluke iznosi 1.120,00 KM sa uračunatim PDV-om. Cijena usluge bez uračunatog 

PDV-a iznosi 957,32 KM. 

 

Član 3. 

Prednji postupak se odobrava, jer je na osnovu procjene ispitivanja tržišta evidentno da je cijena usluge realna i 

prihvatljiva i ne prelazi iznos od 1.000,00 KM bez uračunatog PDV-a, te shodno tome neće se pristupiti 

zaključivanju ugovora.  

 

Član 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

O B R A Z L O Ž E NJ E 

 

Na osnovu ukazane potrebe za nabavkom usluga nabavku  usluga konzumacije hrane i pića za radnice JU 

Srednje škole za saobraćaj i komunikacije – Sarajevo, povodom praznika „dana žena, 08. mart“, postupak javne 

nabavke pokrenut je Odlukom  o pokretanju postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma (broj: 06-

3015/20 od 20.02.2020. godine).  

Shodno dostavljenoj Ponudi od strane PJ. Restorana „Pivnica HS“, ul. Franjevačka br. 15, koja je bila 

blagovremena i ekonomski najprihvatljivija, Direktor JU Srednje škole za saobraćaj i komunikacije – Sarajevo je 

odlučio kao u dispozitivu Odluke. 

 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke dozvoljena je žalba školskom odboru JU Srednje škole za 

saobraćaj i komunikacije – Sarajevo u roku od 8 /osam/ dana od dana dostavljanja iste. 
 

 

 

 

 

  

 
 

         Dostaviti: 

1) Dosije J.N. 

 

Direktor Škole 

 

 

 

Mujezinović Sejad dipl.maš.ing. 

 

 

mailto:ssskskola@gmail.com

